o Nevogilde (Ponte)

Lousada (Nevogilde) - Paredes (Centro) via Gondalaes

7314

HORARIOS PREVISTOS DE PASSAGEM

Dias Uteis
Nevogilde (Ponte) 07:35
Beire (S. Luis) 07:43
Gondalaes (Junta) 07:47
Gondalaes (Igreja) 07:49
Madalena (Vilela) 07:53
Paredes (Centro de Salde) 08:00
Paredes (Estag&o) 08:02
Paredes (Multiusos) 08:05

Sabados

Nevogilde (Ponte)

Beire (S. Luis)

Gondalaes (Junta)
Gondalaes (Igreja)
Madalena (Vilela)

Paredes (Centro de Saude)
Paredes (Estagéo)

Paredes (Multiusos)

Domingos e Feriados

Nevogilde (Ponte)

Beire (S. Luis)

Gondalaes (Junta)
Gondalaes (Igreja)
Madalena (Vilela)

Paredes (Centro de Saude)
Paredes (Estagédo)

Paredes (Multiusos)

12:45
12:53
12:57
12:59
13:03
13:10
13:12
13:15

16:35
16:43
16:47
16:49
16:53
17:00
17:02
17:05

17:45
17:53
17:57
17:59
18:03
18:10
18:12
18:15

VALIDO DURANTE O PERIODO ESCOLAR

Observagoes

WAV

MOBILIDADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



o Nevogilde (Ponte) 731 4
Lousada (Nevogilde) - Paredes (Centro) via Gondalaes

HORARIOS PREVISTOS DE PASSAGEM VALIDO DURANTE O PERIODO ESCOLAR

Dias Uteis
Paredes (MU|tiUSOS) 13:30 16:00 17:10 18:25
Paredes (Estagéo) 13:32 16:02 17:12 18:27
Paredes (Cemitério) 13:37 16:07 17:17 18:32
Madalena (Vilela) 13:41 16:11 17:21 18:36
Gondalaes (Igreja) 13:45 16:15 17:25 18:40
Gondalaes (Junta) 13:48 16:18 17:28 18:43
Beire (S. LUfS) 13:51 16:21 17:31 18:46
Nevogilde (Pome) 14:00 16:30 17:40 18:55

Sabados

Paredes (Multiusos)
Paredes (Estagao)
Paredes (Cemitério)
Madalena (Vilela)
Gondalaes (Igreja)
Gondalaes (Junta)
Beire (S. Luis)
Nevogilde (Ponte)

Domingos e Feriados

Paredes (Multiusos)
Paredes (Estagao)
Paredes (Cemitério)
Madalena (Vilela)
Gondalaes (Igreja)
Gondalaes (Junta)
Beire (S. Luis)
Nevogilde (Ponte)

Observagoes

: MOBILIDADE DA AREA
| METROPOLITANA DO PORTO



